
UCHWAŁA NR 451/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 2.994.522,00 zł  do kwoty 
96.178.372,36 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 89.273.325,33 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 6.905.047,03 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 31.620.977,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

„2) dochody na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w kwocie 942.645,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan dochodów na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.994.522,00 zł do kwoty 
105.515.866,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 86.256.809,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.259.057,11 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 31.620.880,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

„2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  1.212.943,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

9.  Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 6 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.156.446,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.885.300,20 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 9” .”. 

12. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na  2022 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się kwotę 6.000.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania”.. 

14. Paragraf  12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok w kwocie 17.637.369,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 2.879.129,16  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16”.. 

15. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się załącznik Nr 16 „ Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”,  który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 540 000,00 2 540 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00 600 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 140 000,00 140 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 000 036,57 0,00 22 000 036,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 666 544,00 -96 000,00 3 570 544,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 070 742,00 -96 000,00 2 974 742,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 602 530,00 102 000,00 6 704 530,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 179 805,00 102 000,00 4 281 805,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

842 905,00 -6 000,00 836 905,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

758 Różne rozliczenia 28 967 881,58 -389 781,00 28 578 100,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 594 152,58 -389 781,00 1 204 371,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 529 776,00 -448 776,00 81 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

607 512,00 58 995,00 666 507,00

801 Oświata i wychowanie 2 729 775,43 -62 582,00 2 667 193,43

80101 Szkoły podstawowe 189 410,00 600,00 190 010,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

101 185,00 600,00 101 785,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 963 847,00 18 000,00 981 847,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 880,00 18 000,00 39 880,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 897 970,00 5 000,00 902 970,00

0830 Wpływy z usług 485 500,00 5 000,00 490 500,00

80195 Pozostała działalność 539 093,24 -86 182,00 452 911,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

188 115,00 -81 397,00 106 718,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 065,24 -4 785,00 6 280,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 509 666,00 -3 087 435,00 13 422 231,00

85395 Pozostała działalność 16 509 666,00 -3 087 435,00 13 422 231,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 415 616,00 -300 000,00 2 115 616,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 093 850,00 -2 787 435,00 11 306 415,00

855 Rodzina 15 282 195,51 -53 500,00 15 228 695,51

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00 1 500,00

85595 Pozostała działalność 101 050,00 -55 000,00 46 050,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 000,00 -55 000,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 112 557,00 -1 941 224,00 171 333,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 10 000,00 70 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 10 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 2 015 074,00 -1 951 224,00 63 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 957 240,00 -1 951 224,00 6 016,00

926 Kultura fizyczna 369 960,00 0,00 369 960,00

92601 Obiekty sportowe 364 600,00 0,00 364 600,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 270 900,00 270 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

270 900,00 -270 900,00 0,00

Razem: 99 172 894,36 -2 994 522,00 96 178 372,36

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022  rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 435 000,00 2 435 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 31 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 708,00 8 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 676,00 1 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 815 311,00 1 815 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 528 000,00 528 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 305,00 305,00

750 Administracja publiczna 7 285 750,24 0,00 7 285 750,24

75095 Pozostała działalność 416 130,24 0,00 416 130,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 660,36 384,50 5 044,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 772,30 -360,00 9 412,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 473,50 -24,50 1 449,00

801 Oświata i wychowanie 32 894 261,40 -3 587,00 32 890 674,40

80101 Szkoły podstawowe 18 652 500,35 52 017,00 18 704 517,35

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

267 209,00 23 669,00 290 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 578,00 600,00 465 178,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 380,00 10 549,00 59 929,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 809,00 569,00 14 378,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 566,00 2 226,00 41 792,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

118 388,00 11 680,00 130 068,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 252,00 2 724,00 30 976,00

80104 Przedszkola 5 860 899,00 21 252,00 5 882 151,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 783,00 1 495,00 23 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 783,00 -350,00 208 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 100,00 350,00 98 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

76 200,00 18 000,00 94 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 292,00 997,00 11 289,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 036,00 637,00 9 673,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 318,00 123,00 1 441,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 729 434,00 1 363,00 1 730 797,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 236,00 1 363,00 36 599,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 701 659,00 1 482,00 703 141,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 357,00 1 482,00 3 839,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 018,00 0,00 90 018,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 759,00 4 875,00 11 634,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 417,00 -4 875,00 56 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 135 667,00 6 481,00 2 142 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 857,00 9 200,00 62 057,00

4220 Zakup środków żywności 762 043,00 -4 000,00 758 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 385,00 -200,00 185,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 228,00 1 282,00 3 510,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

505,00 199,00 704,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

470 692,00 0,00 470 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 370,00 300,00 22 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 326,00 -300,00 117 026,00

80195 Pozostała działalność 883 291,86 -86 182,00 797 109,86

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 722,00 -1 888,00 19 834,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 278,00 -111,00 1 167,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 111,00 -2 830,00 10 281,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771,00 -166,00 605,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 747,00 -715,00 8 032,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 -42,00 473,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 -102,00 1 145,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 -5,00 68,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 722,00 -4 722,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 278,00 -278,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 444,00 -9 113,00 331,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 556,00 -536,00 20,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 022,00 -48 594,00 25 428,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 353,00 -2 857,00 1 496,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 222,00 -12 070,00 35 152,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 778,00 -710,00 2 068,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 142,00 -29,00 113,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 -1,00 7,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 778,00 -1 334,00 36 444,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 222,00 -79,00 2 143,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 414 666,00 -2 982 435,00 13 432 231,00

85395 Pozostała działalność 16 404 666,00 -2 982 435,00 13 422 231,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 201,00 -4 200,00 3 001,00

3110 Świadczenia społeczne 13 417 500,00 -2 332 779,00 11 084 721,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 221 300,00 -300 000,00 1 921 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 365,00 -13 516,00 116 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 227,00 -2 510,00 20 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 574,00 -624,00 2 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 304,00 -12 300,00 55 004,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -19 856,00 19 144,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 294 000,00 -294 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 -250,00 0,00

855 Rodzina 15 753 958,49 -53 500,00 15 700 458,49

85504 Wspieranie rodziny 41 779,00 1 500,00 43 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 030,00 1 255,00 25 285,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 657,00 215,00 4 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 672,00 30,00 702,00

85595 Pozostała działalność 101 050,00 -55 000,00 46 050,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

101 000,00 -55 000,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 026 663,72 -2 390 000,00 3 636 663,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 468 800,00 10 000,00 478 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

90095 Pozostała działalność 3 808 090,72 -2 400 000,00 1 408 090,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -48 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 208,00 -8 208,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 -1 176,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135 708,72 -1 814 311,00 321 397,72

4300 Zakup usług pozostałych 880 252,00 -528 000,00 352 252,00

4410 Podróże służbowe krajowe 305,00 -305,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 481 011,00 0,00 3 481 011,00

92195 Pozostała działalność 374 990,00 0,00 374 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 709,00 -3 000,00 28 709,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 000,00 15 000,00

Razem: 108 510 388,80 -2 994 522,00 105 515 866,80

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 358 582,21 0,00 1 358 582,21

01095 Pozostała działalność 1 358 582,21 0,00 1 358 582,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 358 582,21 0,00 1 358 582,21

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 140 000,00 140 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00 140 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 140 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 174 345,16 0,00 174 345,16

75011 Urzędy wojewódzkie 150 039,00 0,00 150 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 039,00 0,00 150 039,00

75095 Pozostała działalność 24 306,16 0,00 24 306,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 306,16 0,00 24 306,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 833,00 0,00 2 833,00

758 Różne rozliczenia 97,86 0,00 97,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 97,86 0,00 97,86

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,86 0,00 97,86

801 Oświata i wychowanie 122 595,19 0,00 122 595,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

122 595,19 0,00 122 595,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 595,19 0,00 122 595,19

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 1 657 875,00 0,00 1 657 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 1 654 275,00 0,00 1 654 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 654 275,00 0,00 1 654 275,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 509 466,00 -3 087 435,00 13 422 031,00

85395 Pozostała działalność 16 509 466,00 -3 087 435,00 13 422 031,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 415 616,00 -300 000,00 2 115 616,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 093 850,00 -2 787 435,00 11 306 415,00

855 Rodzina 14 797 458,49 -55 000,00 14 742 458,49

85501 Świadczenie wychowawcze 7 580 185,00 0,00 7 580 185,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 580 185,00 0,00 7 580 185,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 042 000,00 0,00 7 042 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 042 000,00 0,00 7 042 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 873,49 0,00 1 873,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 873,49 0,00 1 873,49

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 400,00 0,00 72 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 400,00 0,00 72 400,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 -55 000,00 46 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 000,00 -55 000,00 46 000,00

Razem: 34 623 412,91 -3 002 435,00 31 620 977,91

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 358 582,21 0,00 1 358 582,21

01095 Pozostała działalność 1 358 582,21 0,00 1 358 582,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 850,00 0,00 7 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 487,00 0,00 2 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,37 0,00 717,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 584,50 0,00 11 584,50

4430 Różne opłaty i składki 1 331 943,34 0,00 1 331 943,34

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 35 000,00 35 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 31 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 174 345,16 0,00 174 345,16

75011 Urzędy wojewódzkie 150 039,00 0,00 150 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 664,78 0,00 124 664,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 831,08 0,00 20 831,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 093,14 0,00 3 093,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 364,76 0,00 1 364,76

4300 Zakup usług pozostałych 85,24 0,00 85,24

75095 Pozostała działalność 24 306,16 0,00 24 306,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 660,36 384,50 5 044,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 772,30 -360,00 9 412,30

BeSTia Strona 1 z 5

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 700,00 0,00 7 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 473,50 -24,50 1 449,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

700,00 0,00 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

801 Oświata i wychowanie 227 595,19 0,00 227 595,19

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

122 595,19 0,00 122 595,19

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 217,48 0,00 23 217,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214,77 0,00 1 214,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 162,94 0,00 98 162,94

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 657 875,00 0,00 1 657 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 1 654 275,00 0,00 1 654 275,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 622 540,00 0,00 1 622 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 272,00 0,00 15 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 633,00 0,00 2 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 388,00 0,00 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00 7 200,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 242,00 0,00 6 242,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 404 466,00 -2 982 435,00 13 422 031,00

85395 Pozostała działalność 16 404 466,00 -2 982 435,00 13 422 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 201,00 -4 200,00 3 001,00

3110 Świadczenia społeczne 13 417 500,00 -2 332 779,00 11 084 721,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 221 300,00 -300 000,00 1 921 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

179 400,00 0,00 179 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 365,00 -13 516,00 116 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 227,00 -2 510,00 20 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 574,00 -624,00 2 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 304,00 -12 300,00 55 004,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -19 856,00 19 144,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 050,00 0,00 1 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 638,00 0,00 638,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 294 000,00 -294 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 029,00 0,00 1 029,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 -250,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 127,00 0,00 8 127,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 560,00 0,00 2 560,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 125,00 0,00 2 125,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

416,00 0,00 416,00

855 Rodzina 14 797 458,49 -55 000,00 14 742 458,49

85501 Świadczenie wychowawcze 7 580 185,00 0,00 7 580 185,00

3110 Świadczenia społeczne 7 555 171,00 0,00 7 555 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 747,00 0,00 11 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 0,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 588,00 0,00 2 588,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 042 000,00 0,00 7 042 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 370 695,00 0,00 6 370 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 062,00 0,00 127 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 683,00 0,00 499 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 653,00 0,00 3 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 407,00 0,00 22 407,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 584,00 0,00 584,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 873,49 0,00 1 873,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,49 0,00 1 073,49

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 400,00 0,00 72 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 400,00 0,00 72 400,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 -55 000,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 4



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

101 000,00 -55 000,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Razem: 34 623 315,05 -3 002 435,00 31 620 880,05

BeSTia Strona 5 z 5

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 5



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 145 201,00 0,00 145 201,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 145 201,00 0,00 145 201,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

145 201,00 0,00 145 201,00

750 Administracja publiczna 33 672,00 0,00 33 672,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 672,00 0,00 33 672,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

33 672,00 0,00 33 672,00

801 Oświata i wychowanie 199 180,24 -86 182,00 112 998,24

80195 Pozostała działalność 199 180,24 -86 182,00 112 998,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

188 115,00 -81 397,00 106 718,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 065,24 -4 785,00 6 280,24

852 Pomoc społeczna 453 487,66 0,00 453 487,66

85295 Pozostała działalność 453 487,66 0,00 453 487,66

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 222,66 0,00 42 222,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

338 629,00 0,00 338 629,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

72 636,00 0,00 72 636,00

855 Rodzina 197 287,02 0,00 197 287,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 197 287,02 0,00 197 287,02

0839 Wpływy z usług 12 300,00 0,00 12 300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

163 227,00 0,00 163 227,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 760,02 0,00 21 760,02

Razem: 1 028 827,92 -86 182,00 942 645,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 451/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 920,00 0,00 52 920,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 920,00 0,00 52 920,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 672,00 0,00 33 672,00

4309 Zakup usług pozostałych 19 248,00 0,00 19 248,00

801 Oświata i wychowanie 230 989,00 -86 182,00 144 807,00

80195 Pozostała działalność 230 989,00 -86 182,00 144 807,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 722,00 -1 888,00 19 834,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 278,00 -111,00 1 167,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 111,00 -2 830,00 10 281,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771,00 -166,00 605,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 747,00 -715,00 8 032,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 -42,00 473,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 -102,00 1 145,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 -5,00 68,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 722,00 -4 722,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 278,00 -278,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 444,00 -9 113,00 331,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 556,00 -536,00 20,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 022,00 -48 594,00 25 428,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 353,00 -2 857,00 1 496,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 222,00 -12 070,00 35 152,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 778,00 -710,00 2 068,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 142,00 -29,00 113,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 -1,00 7,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 778,00 -1 334,00 36 444,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 222,00 -79,00 2 143,00

852 Pomoc społeczna 476 614,72 0,00 476 614,72

85295 Pozostała działalność 476 614,72 0,00 476 614,72

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

44 518,72 0,00 44 518,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 624,00 0,00 61 624,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 251,00 0,00 9 251,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 868,00 0,00 6 868,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 141,00 0,00 11 141,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 057,00 0,00 3 057,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 291,00 0,00 1 291,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 325,00 0,00 325,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 582,00 0,00 5 582,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 126,00 0,00 2 126,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 995,00 0,00 89 995,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 439,00 0,00 22 439,00

4269 Zakup energii 7 185,00 0,00 7 185,00

4307 Zakup usług pozostałych 168 996,00 0,00 168 996,00

4309 Zakup usług pozostałych 42 216,00 0,00 42 216,00

855 Rodzina 206 401,00 0,00 206 401,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 401,00 0,00 206 401,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 260,00 0,00 65 260,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 312,00 0,00 5 312,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 234,00 0,00 21 234,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 877,00 0,00 1 877,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 403,00 0,00 14 403,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194,00 0,00 1 194,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 003,00 0,00 2 003,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219,00 0,00 219,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 837,00 0,00 1 837,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 163,00 0,00 163,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 265,00 0,00 25 265,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 241,00 0,00 2 241,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 700,00 0,00 21 700,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 845,00 0,00 1 845,00

4267 Zakup energii 1 196,00 0,00 1 196,00

4269 Zakup energii 106,00 0,00 106,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 262,00 0,00 28 262,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 144,00 0,00 12 144,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 129,00 0,00 129,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11,00 0,00 11,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 332 201,00 0,00 332 201,00

92601 Obiekty sportowe 332 201,00 0,00 332 201,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00

Razem: 1 299 125,72 -86 182,00 1 212 943,72

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



1 

 

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr 451/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok 
 

Lp. 
 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2 156 446,00 

 

 Dotacje podmiotowe  
 

1 668 276,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1 238 276,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
430 000,00 

Dotacje celowe 488 170,00 

1. 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

 
 

700/70005/2710 

 
 

200 000,00 

2. Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
801/80117/2320 

 
10 170,00 

3. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
851/85154/2800 

 
15 000,00 

 
4. 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
28 000,00 

5. Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

852/85278/2710 10 000,00 

6. Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
853/85311/6300 

 
10 000,00 

7. Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15 000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200 000,00 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5 885 300,20 

 

Dotacje podmiotowe 
 

4 970 156,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



2 

 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2 570 000,00 

 

2. Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą  obywatelom Ukrainy 

801/80101/2340 290 878,00 

 3.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
801/80104/2540 

  
1 100 000,00 

4. Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą  obywatelom Ukrainy 

801/80104/2340      23 278,00 

5. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   283 000,00 

6. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
703 000,00 

Dotacje celowe   915 144,20 

 
 1. 

 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30 000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
68 000,00 

3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

754/75412/6230 305 000,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80101/2820 9 408,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80153/2820 23 217,48 

6. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

852/85295/2817 44 518,72 

7. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
900/90019/6230 

 
115 000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
20 000,00 

9. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

 
926/92605/2360 

 
300 000,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



3 

 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 Łącznie dotacje  8 041 746,20 

 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                         Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 451/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  29 grudnia  2022 r. 

 
Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2022 rok. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY  16.568.612,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

140.000,00 

 40095  Pozostała działalność 140.000,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych                           

z przeciwdziałaniem COVID-19                        

140.000,00 

   (dodatki do podmiotów wrażliwych                
+ koszty) 

140.000,00 

600   Transport i łączność 5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

5.122.037,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

853   Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej  

11.306.415,00 

 85395  Pozostała działalność 11.306.415,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych                           
z przeciwdziałaniem COVID-19                        

11.306.415,00 

   ( dodatek węglowy+ koszty) 10.200.000,00 

   (dodatki dla gospodarstw 
domowych na ogrzewanie + koszty) 

1.106.415,00 

   PRZYCHODY 1.068.757,35 

  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 

1.068.757,35 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

rozliczenia  dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 
(Program Laboratoria Przyszłości 

kwota 68.757,35 zł 
Nagroda w konkursie „Rosnąca 
odporność kwota 1.000.000,00) 

   RAZEM   
DOCHODY+PRZYCHODY 

17.637.369,35 

   WYDATKI 17.637.369,35 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

35.000,00 

 40095  Pozostała działalność 35.000,00 

  2970 Różne przelewy 
dodatki dla podm. wrażliwych 

31.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(dodatki dla pod. wrażliwych- 
koszty) 

2.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (dodatek dla pod. 

wrażliwych – koszty) 

500,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy (dodatek 

dla pod. wrażliwych – koszty)  

500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia(dodatek dla pod. 

wrażliwych – koszty) 

1.000,00 

600   Transport i łączność  5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

5.122.037,00 

   Utwardzenie ul. Spokojnej i 
Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. 
Przemęt, budowa dr. od m. 
Biskupice do m. Sokołowice                           
i remont dr. w m. Biskupice  

5.122.037,00 

801   Oświata i wychowanie 173.757,35 

 80101  Szkoły Podstawowe 143.757,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 
(Program Laboratoria Przyszłości) 
 

68.757,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
      dodatki dla podm. wrażliwych          

60.000,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4260 Zakup enegii 
dodatki dla podm. wrażliwych 

15.000,00 

 80104  Przedszkola 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
dodatki dla podm. wrażliwych 

30.000,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

853   Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej 

11.306.415,00 

 85395  Pozostała działalność 11.306.415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11.084.721,00 

   ( dodatek węglowy) 10.000.000,00 

   (dodatek dla gosp. domowych) 1.084.721,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  

3.001,00 

   (dodatek węglowy- koszty) 2.200,00 

   (dodatek dla gosp. domowych-
koszty) 

801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

116.849,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 106.072,00 

   (dodatek dla gosp. domowych- 
koszty) 

10.777,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

20.717,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 18.730,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 1.987,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

2.950,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 2.666,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 55.004,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 48.700,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 6.304,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19.144,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 17.800,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 1.344,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
(dodatek węglowy- koszty) 

3.000,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.029,00 

   (dodatek węglowy- koszty) 832,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 197,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



 

4 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania  lokalu 
usługowego na siłownię wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Przemęt 
(Konkurs „Rosnąca odporność”) 

1.000.000,00 

 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 4



 

1 
 

                                                                  Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 451/2022 
                                                      Rady Gminy Przemęt z dnia  29 grudnia  2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 2.879.129,16 

750   Administracja publiczna 24.306,16 

 75095  Pozostała działalność 24.306,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24.306,16 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

14.824,05 

   (Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

9.482,11 

758   Różne rozliczenia     666.507,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 666.507,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

666.507,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

     2.115.616,00 

 85395  Pozostała działalność 2.115.616,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.115.616,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

185.988,00 

   Wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.929.628,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000,00 

 85495  Pozostała działalność 
 
 

6.000,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (stypendia) 

6.000,00 

855   Rodzina 46.000,00 

 85595  Pozostała działalność 46.000,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

46.000,00 

   WYDATKI 2.879.129,16 

750   Administracja publiczna 24.306,16 

 75095  Pozostała działalność 24.306,16 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

5.044,86 

   Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

3.182,81 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

1.862,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

9.412,30 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

9.400,00 

   Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

12,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7.700,00 

   Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

4.700,00 

   Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

3.000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.449,00 

   Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

887,00 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

562,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

700,00 

801   Oświata i wychowanie 666.507,00 

 80101  Szkoły podstawowe 569.641,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 

290.878,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



 

3 
 

zadań bieżących związanych z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

59.929,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

14.378,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

41.792,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

130.068,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

30.976,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.620,00 

 80104  Przedszkola 52.214,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

          23.278,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

11.289,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

2.576,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

3.957,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

           9.673,00 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych  w 

            1.441,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3



 

4 
 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 36.599,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

36.599,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia           3.839,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

            3.839,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4.214,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

            3.510,00 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych  w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

704,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

20.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

2.115.616,00 

 85395  Pozostała działalność 2.115.616,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.921.300,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

179.400,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.050,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  

550,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 4



 

5 
 

ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

638,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.127,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

6.124,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.003,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.560,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

2.125,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.288,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

837,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

416,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000,00 

 85495  Pozostała działalność 6.000,00 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 5



 

6 
 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

(stypendia) 

6.000,00 

855   Rodzina 46.000,00 

 85595  Pozostała działalność 46.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

46.000,00 

 
 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 6



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 451/2022  Rady Gminy Przemęt z dnia                                

29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                   

na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zmniejsza się  o kwotę 2.994.522,00 zł, w tym: 

1. w dziale 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę” 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.540.000,00 zł z tytułu przeniesienia                 

do działu 400 planowanych dochodów w tytułu preferencyjnej sprzedaży węgla 

w wysokości 2.400.000,00 zł i środki w wysokości 140.000,00 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych.  

Zmiana klasyfikacji zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów i pismem 

RIO z dnia 16.12.2022 r.  

2. w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

389.781,00 zł w tym: 

1) wpływ środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań związanych 

z edukacją dzieci z Ukrainy za m-c listopad w kwocie 58.995,00 zł. 

2) zmniejszenie dochodów o kwotę 448.776,00 zł -preferencyjna sprzedaż 

węgla, przeniesienie do dz. 400 

3. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zmniejszenie planu dochodów                                                     

o kwotę 62.582,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zmniejszenie dotacji o kwotę 86.182,00 zł na realizacje projektu  

„Absolwenci z przyszłością -podniesienie jakości kształcenia zawodowego 

w Zespole Szkół w Przemęcie”, przeniesienie do realizacji na 2023 rok.  

2) zwiększenie planu dochodów o kwotę 23.600,00 zł w jednostkach 

oświatowych wg wykonania. 

4. w dziale 853- „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zmniejszenie 

planu dochodów o kwotę 3.087.435,00 zł w tym: 

1) zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy o kwotę 300.000,00 zł                              

na świadczenia pieniężne art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

dostosowanie planu do wykonania, 

2) zmniejszenie planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                     

w kwocie 2.787.435,00 zł, z tego na dodatki węglowe zmniejszenie o kwotę 

2.040.000,00 zł. na dodatki dla gosp. domowych o kwotę 339.435,00 zł, 

dodatki dla podmiotów wrażliwych o kwotę 408.000,00 zł.( z tego 140.000,00 

zł przeniesiono do dz. 400) 

5. w dziale 855 – „Rodzina” – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 53.500,00 zł 

w tym: 

1) zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy o kwotę 55.000,00 zł                                      

na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy (dostosowanie do poziomu 

wykonania). 

2) zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pracy w kwocie 

1.500,00 zł  na realizację zadania określonego w Programie Asystent rodziny 

na rok 2022-Umowa Nr PS-III.946.2.2022.133 z dnia 21.12.2022 r. 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

6. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zmniejszono  

dochody o kwotę 1.941.224,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.000,00 zł z usług w zakresie gos. 

ściekowej, 

2) zmniejszenie dochodów w kwocie 1.951.224,00 zł z tytułu preferencyjnej 

sprzedaży węgla i przeniesienie do dz. 400 

 

II    Wydatki Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 2.994.522,00  zł, w tym: 

1. w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.435.000,00 zł w tym na wypłaty dodatków 

i kosztów obsługi dodatków dla podmiotów wrażliwych w kwocie 35.000,00 zł                 

i preferencyjna sprzedaż węgla w kwocie 2.400.000,00 zł.- zmiana klasyfikacji 

2. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

3.587,00 zł w tym: zł w tym:  

1) zwiększenie wydatków na edukację dzieci z Ukrainy w kwocie 58.995,00 zł 

tj. wg. otrzymanych środków za miesiąc listopad z Funduszu Pomocy.                             

( zwiększenie dla jednostek oświatowych, niepublicznych jednostek oświaty 

w kwocie 25.164,00 zł wg. metryczki). 

2) zwiększenie planu wydatków o kwotę 18.000,00 zł na płatności za dzieci 

uczęszczające do przedszkoli na terenie innej gminy, 

3) zwiększenie wydatków w jednostkach oświatowych o kwotę 5.600,00 zł wg 

zwiększenia dochodów. 

4) zmniejszenie planu wydatków w kwocie 86.182,00 zł na projekcie 

„Absolwenci z przyszłością -podniesienie jakości kształcenia zawodowego                 

w Zespole Szkół w Przemęcie”, przeniesienie do realizacji na 2023 rok.  

3. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zmniejszono 

plan wydatków o kwotę 2.982.435,00 zł w tym: 

1) zmniejszenie wydatków na świadczenia pieniężne art. 13 ustawy                 

o pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 300.000,00 zł.  

2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 303.000,00 zł – świadczenia                       

i koszty obsługi dla podmiotów wrażliwych (z tego 140.000,00 zł 

przeniesiono do dz. 400)- z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                      

3) zmniejszenie planu wydatków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                     

w kwocie 2.379.435,00 zł, z tego na dodatki węglowe zmniejszenie               

o kwotę 2.040.000,00 zł. i dodatki dla gosp. domowych o kwotę 

339.435,00 zł, 

4. w dziale 855 – „Rodzina”  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 53.500,00 zł                    

w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków GOPS w kwocie 1.500,00 zł w ramach 

środków z Funduszu Pracy na asystenta rodziny,       

2) zmniejszenie wydatków o kwotę 55.000,00 zł na świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy (dostosowanie do poziomu wykonania). 

5. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę  2.390.000,00 zł w tym: 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 2



 

3 
 

1) zwiększenie wydatków w zakresie gosp. ściekowej o kwotę 10.000,00 zł  

2) zmniejszenie- przeniesienie wydatków w kwocie 2.400.000,00 zł do dz. 

400 w zakresie preferencyjnej sprzedaży węgla. 

III. 1. Ponadto dokonano przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami                      
w zakresie dochodów i wydatków budżetu. 

IV  Zwiększono kwotę do 6.000.000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania. 

V W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

3.  Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

4. Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

5.  Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok. 

6. Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok. 

7. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych                

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.     

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                                       (-) Janusz Frąckowiak 

Id: D010B1F2-AAB4-43CA-B030-9F26C4A2286F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

